Z  A R Z Ą D Z E N I E    NR  2035 / 2005

Burmistrza  Gminy  Chojna

z  dnia  30 listopada  2005 roku

w sprawie:
ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Chojna



na 2005 rok  do Uchwały NR XXXVIII/390/2005 z dnia



30 listopada 2005 roku Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie



zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2005 rok.



Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148

z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam układ wykonawczy dochodów ogółem budżetu Gminy


na 2005 rok


zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Ustalam układ  wykonawczy  wydatków ogółem budżetu  Gminy 


na 2005 rok


zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.














Załącznik Nr 1














do Zarządzenia NR 2035/2005














Burmistrza Gminy Chojna














z dnia 30 listopada 2005 roku

















w zł

	D O C H O D Y

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 
	
	
	
	12.834
	12.834
	-

	
	01010
	6298
	Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi
Środki na dofinansowanie  własnych inwestycji gmin

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	
	
	
	12.834

12.834
	12.834

12.834
	-

-



	700
	
	
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
	100.000
	100.000
	-
	14.070
	14.070
	-

	
	70005
	0760
0770
	Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  przysługującego  osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości
	100.000

100.000
	100.000

100.000
	-

-
	14.070

14.070
	14.070

14.070
	-

-

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
	
	
	
	34.167
	34.167
	-

	
	75618
	0480
	Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody jednostek  samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
	
	
	
	34.167

10.787
	34.167

10.787
	-

-



	801
	
	
	OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
	
	
	
	10.787
	10.787
	-

	
	80101
	2701
	Szkoły podstawowe 

Środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	
	
	
	10.787

10.787
	10.787

10.787
	-

-



	921
	
	
	KULTURA   I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
	
	
	
	28.142
	28.142
	-

	
	92109
	2708
	Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby

Środki na dofinansowanie  własnych zadań  bieżących  gmin ( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	
	
	
	28.142

28.142
	28.142

28.142
	-

-



	Razem:
	
	100.000
	100.000
	-
	100.000
	100.000
	-















Załącznik Nr 2













do Zarządzenia NR 2035/2005














Burmistrza Gminy Chojna














z dnia 30 listopada 2005 roku



















w zł

	W Y D A T K I

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	12.834
	12.834
	-
	12.834
	12.834
	-

	
	01010
	6058

6059
	Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
	12.834

12.834
	12.834

12.834
	-

-


	12.834

12.834
	12.834

12.834
	-

-

	500
	
	
	HANDEL 
	
	
	
	25.000
	25.000
	-

	
	50095
	4170

4260

4300
	Pozostała działalność

Wynagrodzenia  bezosobowe 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	25.000

5.000

15.000

5.000
	25.000

5.000

15.000

5.000
	-

-

-

-



	600
	
	
	TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 
	
	
	
	55.000
	55.000
	-

	
	60016
	4210

4270

4300
	Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	55.000

2.000

45.000

8.000
	55.000

2.000

45.000

8.000
	-

-

-

-



	700
	
	
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
	
	
	
	5.000
	5.000
	-

	
	70005
	6050
	Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 
	
	
	
	5.000

5.000
	5.000

5.000
	-

-



	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
	
	
	
	180.000
	180.000
	-

	
	71004

71014

71035
	4300

4580

4610

4300

4300
	Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe odsetki 

Koszty postępowania   sądowego i prokuratorskiego 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

Zakup usług pozostałych 

Cmentarze 
Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	120.000

23.810

48.687

47.503

40.000

40.000

20.000

20.000
	120.000

23.810

48.687

47.503

40.000

40.000

20.000

20.000
	-

-

-

-

-

-

-

-



	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO   PUBLICZNE I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
	43.000
	43.000
	-
	43.000
	43.000
	-

	
	75412
	2820

6060
	Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 
	43.000

43.000
	43.000

43.000
	-

-


	43.000

43.000
	43.000

43.000
	-

-

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
	
	
	
	15.000
	15.000
	-

	
	75647
	4300
	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  budżetowych 

Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	15.000

15.000
	15.000

15.000
	-

-



	801
	
	
	OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
	15.000
	15.000
	-
	25.787
	25.787
	-

	
	80101
	4211

4270

4301
	Szkoły  podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 
	15.000

15.000
	15.000

15.000
	-

-
	25.787

4.187

1.000
	25.787

4.187

1.000
	-

-

-

	
	
	4421

6050
	Podróże służbowe zagraniczne 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
	
	
	
	5.600

15.000
	5.600

15.000
	-

-



	851
	
	
	OCHRONA  ZDROWIA 
	
	
	
	34.167
	34.167
	-

	
	85154
	4210

4270

4300
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	34.167

4.167

20.000

10.000
	34.167

4.167

20.000

10.000
	-

-

-

-



	852
	
	
	POMOC  SPOŁECZNA 
	3.000
	3.000
	-
	
	
	

	
	85215
	3110
	Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 
	3.000

3.000
	3.000

3.000
	-

-


	
	
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 
	
	
	
	3.000
	3.000
	-

	
	85415
	3240
	Pomoc materialna dla uczniów 

Stypendia dla uczniów 
	
	
	
	3.000

3.000
	3.000

3.000
	-

-



	900
	
	
	GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	415.000
	415.000
	-
	284.014
	284.014
	-

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
	415.000
	415.000
	-
	254.014
	254.014
	-

	
	90003

90004
	6050

6059

4300

4300
	Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 


	415.000
	415.000
	-
	254.014

20.000

20.000

10.000

10.000
	254.014

20.000

20.000

10.000

10.000
	-

-

-

-

-



	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
	28.142
	28.142
	-
	63.188
	63.188
	-

	
	92109

92120
	4210

4278

4279

4270
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Zakup usług  remontowych 

Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami 

Zakup usług  remontowych 
	28.142

28.142
	28.142

28.142
	-

-
	48.188

20.046

28.142

15.000

15.000
	48.188

20.046

28.142

15.000

15.000
	-

-

-

-

-



	926
	
	
	KULTURA  FIZYCZNA I SPORT 
	
	
	
	25.000
	25.000
	-

	
	92601

92695
	6050
	Obiekty sportowe 

Wydatki  inwestycyjne jednostek  budżetowych 

Pozostała  działalność 
	
	
	
	15.000

15.000

10.000
	15.000

15.000

10.000
	-

-

-

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług  pozostałych 
	
	
	
	5.000

5.000
	5.000

5.000
	-

-



	Razem:
	
	516.976
	516.976
	-
	770.990
	770.990
	-
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